

# City Bodega, Helsingør ApS

C/O Ena Christiansen, Kongevejen 351, 3060 Espergærde

CVR-nr. 70 19 42 28

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

---

Ena Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	City Bodega, Helsingør ApS C/O Ena Christiansen Kongevejen 351 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 70 19 42 28
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ena Christiansen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.346 kr. mod 2.995.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.939 kr. mod 2.238.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.346</b>	<b>2.995.546</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.593	-163.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.939</b>	<b>2.831.895</b>
Skat af årets resultat	0	-593.678
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.939</b>	<b>2.238.217</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.238.217
Disponeret fra overført resultat	-49.939	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.939</b>	<b>2.238.217</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.033.389</u>	<u>3.069.389</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.033.389</u>	<u>3.069.389</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.033.389</b></u>	<u><b>3.069.389</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.033.389</b></u>	<u><b>3.069.389</b></u>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>2.186.662</u>	<u>2.236.601</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.386.662</u></b>	<b><u>2.436.601</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	38.158
	Selskabsskat	601.020	584.650
	Anden gæld	<u>14.457</u>	<u>9.826</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.727</u>	<u>632.788</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>646.727</u></b>	<b><u>632.788</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.033.389</u></b>	 <b><u>3.069.389</u></b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.593</u>	<u>163.651</u>
	<b><u>17.593</u></b>	<b><u>163.651</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.236.601	-1.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.939</u>	<u>2.238.217</u>
	<b><u>2.186.662</u></b>	<b><u>2.236.601</u></b>
